

Bijlage Antwoordformulier

Naam organisatie:

1. Vragen over interesse in de opdracht	
1.1	<u>Avans wil graag vooraf peilen of de markt interesse heeft in het meedingen naar deze opdracht doormiddel van een Openbare Europese aanbestedingsprocedure. Gelieve uw antwoord motiveren.</u> Antwoord:
1.2	<u>Wat zouden de redenen kunnen zijn om niet deel te willen nemen aan deze Openbare Europese aanbestedingsprocedure.</u> Antwoord:
1.3	<u>Avans heeft een concept planning gemaakt voor deze Openbare Europese aanbestedingsprocedure. (Zie bijlage; voorlopige planning) Heeft uw organisatie gedurende deze periode genoeg personele capaciteit om de aanbesteding te doorlopen?</u> Antwoord:

2. Vragen over de Vaccinatie Hepatitis B	
2.1	<u>Avans wil graag weten wat er nodig is om de studenten een levenslange bescherming te bieden tegen het Hepatitis B virus.</u> Antwoord:

3. Vragen over de vergoeding	
3.1	<u>Avans wil graag weten of het door het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport vastgestelde normbedrag < € 125> voor de vaccinatie tegen Hepatitis B toereikend is om de studenten te vaccineren en Avans maximaal te ontzorgen.</u> Antwoord:
3.2	<u>Avans wil voortsnog graag een langdurige overeenkomst aangaan met de nieuw te contracteren partij. (Maximaal 8 jaar). Avans wil gedurende de duur van de overeenkomst de studenten kostenneutraal laten vaccineren. Hoe zouden wij dit volgens u het best kunnen borgen in de overeenkomst?</u> Antwoord:
3.3	<u>Welke factoren zijn van belang bij de totstandkoming van het vaccinatietarief en geef aan hoe Avans die zou kunnen monitoren? (B.v. Indexeringen)</u> Antwoord:
3.4	<u>Welke prijselementen zou u opnemen in het prijzenblad om tot een eerlijk en transparant prijsvergelijk te komen</u> Antwoord:

4. Vragen over kwaliteitsborging	
4.1	<u>Welke normeringen en certificeringen zijn van belang voor uw branche/bedrijf of minimaal noodzakelijk? Gelieve bij iedere normering en certificering uitleggen waarom deze van belang zijn.</u> Antwoord:
4.2	<u>Welke opleidingseisen of werkervaring is van belang voor het zetten van een Hepatitis B vaccinatie en is hier een bepaald certificaat/keurmerk van belang?</u> Antwoord:
4.3	<u>Avans wil graag weten of en in welke gevallen er een verwerkersovereenkomst tussen Avans en uw organisatie dient te worden opgesteld. Gelieve uw antwoord motiveren.</u> Antwoord:

5. Tot slot	
5.1	<u>Wat voor kwalitatief gunningscriterium zou Avans moeten opnemen in de aanbesteding zodat het onderscheidend vermogen tussen de verschillende marktpartijen echt zichtbaar wordt.</u> Antwoord:
5.2	<u>Graag ontvangen wij uw reactie over punten die nog niet aan de orde zijn gekomen in de andere vragen en die u wel van belang acht mee te geven.</u> Antwoord: